
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
6.153,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 6.153,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.006.153,00 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  14.976.153,00 zł, 

-  dochody majątkowe 30.000,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
6.153,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 6.153,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 15.792.153,00 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 14.932.952,00 zł, 

-  wydatki majątkowe 859.201,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F2AFD6-9292-4733-A83F-7BD377005BC9. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 4/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 22 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 6 153,00 6 153,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 6 153,00 6 153,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 153,00 6 153,00

Razem: 15 000 000,00 6 153,00 15 006 153,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F2AFD6-9292-4733-A83F-7BD377005BC9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 4/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 22 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 122 900,00 6 153,00 129 053,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 6 153,00 11 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 253,00 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 117 900,00 0,00 117 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 500,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 8 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 968 165,00 0,00 5 968 165,00

80101 Szkoły podstawowe 3 967 196,00 0,00 3 967 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 050,00 -500,00 121 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 -6 428,00 13 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 428,00 13 572,00

80195 Pozostała działalność 264 548,75 6 428,00 270 976,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 428,00 6 428,00

Razem: 15 786 000,00 6 153,00 15 792 153,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F2AFD6-9292-4733-A83F-7BD377005BC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 4/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia
22 stycznia 2021 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z zawartego Porozumienia
Nr 1/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku pomiędzy Gminą Domanice, a Powiatem Siedleckim w
sprawie powierzenia do realizacji zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na
terenie Gminy Domanice w sezonie zimowym styczeń - kwiecień 2021 roku, w związku, z którym
wprowadzono do planu finansowego dochodów kwotę 6.153,00 zł w dz. 600 roz. 60014 § 2320
oraz wprowadzono do planu finansowego wydatków kwotę 6.153,00 zł w następujących
podziałkach klasyfikacji budżetowej: w dz. 600 roz. 60014 § 4170 kwotę 5.000,00 zł, w dz. 600
rozdz. 60014 § 4110 kwotę 900,00 zł, w dz. 600 roz. 60014 § 4120 kwotę 253,00 zł.

Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek organizacyjnych.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F2AFD6-9292-4733-A83F-7BD377005BC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

